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VERKSAM H ETSBERÄTTELSE
Svenska Dartförbundet (SvDF) har till uppgift att sprida och utveckla dartsporten i Sverige.
Tillsammans med Specialdistriktsförbunden (SDF) arbetar SvDF med en gemensam plattform som ska bistå dom
föreningar som är medlemmar i SvDF.

Svenska dartförbundet ska som medlem i Riksidrottsförbundet aktiv delta i RF:s verksamhet och visioner. Svenska
dartförbundet ska aktivt tillsammans med RF verka i sann idrottslig anda och gemenskap.
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Svenska Dartförbundet styrelse (FS) 19/20 1/5—31/12 2019
Ordförande: Camilla Rehnlund
Vice ordförande: Stefan Petersson
Kassör: Margareta Ersson
Sekreterare: Sibyl Lindgren
Ledamot: Janne Hedström
Suppleanter: Ulrika Hellström-Olsson, Christian Andersson, Stefan Thuresson och Linus Vågberg

Disciplinkommitté: Första perioden Jolanta Karlsson ersattes senare i september av Jimmie
Backberg till
Disciplinkommitté ledamöter: Jolanta Karlsson, Jirnmie Backberg, Rolf Rosenvik, Lennart
Lindberg, Lennart Holmgren och Benny Blixt
Antidopingansvarig: Leif Karlsson
FK: Mikael Rehnlund FKjunior: Carina Edström
Valberedning: Magnus Karlsson, Angeli Holmberg, Peter Ersson och Anita Fagerholm
Medlemsrevisor: Astor Lundkvist suppleant: Bo Jansson
Samtliga SDF i Svenska Dartförbundet
Götalands SDF

Västsvenska SDF

Upplands SDF

Svealands SDF

Stockholms SDF

Skånes SDF

Nedre Norrland/Norrland SDF
Dalarnas SDF

FS
Svenska dartförbundet (SvDF) förbundsstyrelse (FS) har haft regelbundna styrelsemöten under
verksamhetsåret. Årsmötet hölls i Uppsala 3 augusti 2019 och i anslutning hölls det
konstituerande mötet. FS och SDF har haft en träff i september 2019 och planerar en träff i
januari 2020 då årsmötet är 9 maj 2020. Här kommer fastställande av avgifter och eventuella
motioner skrivas.

Det har gjorts premiering av Riksserie Elit och RR placeringar. Vi har korat svenska mästare i lag
Sweden Cup och det blev både StDF på dam och herrsidan.
Kansliarbetet har bestått i att ansvara för beviljande och redovisning av idrottsmedel,
postmottagare mejl), bokning av resor och boende för styrelsen, konferenser, landslag och
elitsatsning. Ansvar för hemsida och sociala medier. Förvara allt material och förbundskläder.
Inrapporteringar till RF och WDF och övriga kansliuppgifter. Beställning av kläder till FS,
arrangemang och Landslag.



Ordförande har under året sammankallat till styrelsemöte och konferenser. Varit ytterst
ansvarig för att leda styrelsearbetet. Firmatecknare tillsammans med kassören. Aktivt deltagit i
Riksidrottsförbundets arbete samt kallade möten och konferenser. Representerat Sverige på
WDF mötet i Rumänien och haft huvudansvaret för landslagstruppen under VM. Kontaktperson
till WDF och RF. Har lett arbetet med övriga styrelsen i RF’s nya organisationsstöd. Projekt-
ansvarig för ansökan till SM veckan 2021 Borås. Delaktig i Elitdams organisation. Ansvarig för
Swedish Open och arbetat i dialog med nytt avtal med Scandic.

Kassörens arbetsuppgifter har varit utbetalningar, löpande bokföring, all fakturering inom
samtliga områden, skatt, arbetsgivaravgifter och rapporter. Upprätta KU blanketter till
skatteverket. Upprätta årsbokslut. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och konferenser.
Firmatecknare med ordförande. Redovisningsansvarig av ldrottslyftsmedel gentemot RF,

Sekreterarens arbetsuppgifter har varit att protokollföra samtliga möten. Arkivering av
handlingar och dokument. Medverkat på styrelsemöten/årsmöte och konferenser.
Kontaktperson för disciplinnämnden. Utskick till föreningar, distrikt, revisorer och
förbundsstyrelse. Röstlängdsansvarig. Kontaktperson för distrikten.

Vice ordförande har deltagit i styrelsemöten/årsmöte och konferenser. Varit behjälplig till
ordförande med förbundsstyrelsearbete, Internationell ungdomsansvarig.

Ledamot ansvarig för SDF frågor har deltagit i styrelsemöten och konferenser. Har haft ett
samarbete med distriktsstyrelserna vid behov. Kontaktperson för sponsorer och har gjort
översyn av SvDF’s sponsorkontrakt.

Aktiviteter mellan SvDF/ SDF
SvDF har under verksamhetsåret träffat ordförande från SDF i en ordförandekonferens, en till
planeras till januari 2020. FS har god kontakt med samtliga SDF. UDF och SvDF kommer att
samarbeta på SM 2020. Ansökan till SM veckan i Borås är inskickad och vi har varit på intervju,
besked lämnas januari 2020. FS kommer att samarbeta med GDF 1 det stora riksserie
sammandraget i april 2020. FS hanterar samtliga ärenden som är föreningsfrågor och nämnden
samtliga bestraffningsärenden. 1 disciplinnämnden sitter nu 6 av 8 SDF representerade. Ny
sammankallande är Jimmie Backberg. Nämnden har egen verksamhetsberättelse.



Ekonomi/Avtal
Ekonomin är god och svenska dartförbundet har beviljats RF bidrag för 2020 för stort förbund.
VI har också beviljat medel till SDF för ungdomsaktiviteter och ledare. Vi har beviljats Prispallen
för medaljer i tidigare mästerskap. Vi har deltagit i Svenska spels projekt-program idrott hela
livet. SvDF har beslutat att avsätta medel för VM 2023 då det går i Sydkorea. SvDF har tecknat
ett nytt 3års avtal med Scandic Triangeln med arrangemang som Swedish Open 2020—2022 och
Nordic Cup 2022.

Officiella Uppdrag
På Riksidrottsmötet RIM 2019 i Jönköping deltog Camilla Rehnlund och Mikael Rehnlund.
Idrottens dag 2018 Camilla Rehnlund och Stefan Petersson representerade Sverige på WDF
möte i Rumänien Cluj oktober 2019 Camilla Rehnlund och Margareta Ersson har deltagit i RF
träffar och lclrottsmedelsmöten både som ordförande/kassör.

ÅR5RED0vI5NING
Antal medlemmar (föreningar) registrerade i Idrott On Line: 143 föreningar
Licerisierade spelare: 2281
Årets vinst: 414708:-
Styrelsen föreslår att vinsten balanseras i ny räkning.



Uppsala den 3 februari 2020

Disciplinnämndens Verksamhetsberättelse 2019

Nämndens sammansättning:

Jimmie Backberg VDF Lennart Lindberg NNDF

Jolanta Karlsson SkDF Rolf Rosenvik StDF

Benny Blixt UDF Lennart Holmgren SveDF

Vid Svenska Dartförbundets senaste årsmöte ändrades räkenskapsåret till kalenderår vilket medför

en kortare verksamhetsperiod. För att få en viss kontinuitet och sammanhängning kan det finnas

avsnitt i denna verksamhetsberättelse som beskriver verksamhet som redan presenterats i tidigare

berättelser.

Disciplinnämnden (då kallad Disciplinkommittén) hade ett första fysiskt möte i Stockholm den 18 maj.

Till ny ordförande (Sammankallande) för nämnden utsågs Jolanta Karlsson, SkDF. Vid samma tillfälle

hölls en utbildning för disciplinnämndens ledamöter av Christer Malmsten från RIN

(riksidrottsnämnden). Därefter påbörjade nämnden att strukturera upp verksamheten utifrån krav

och riktlinjer från RF. Ett arbete som inte varit helt enkelt och av förklarliga skäl därför skett i en

långsammare takt. En preliminär verksamhetspian arbetades fram och fick gälla fram till

Ordförandekonferensen i Uddevalla, 14—15 september.

Ordförandekonferens 14—15 september

Vid ordförandekonferensen ersattes Jolanta Karlsson av Jimmie Backberg som sammankallande

(utifrån ett rullande schema) då RF eftersökte könsfördelning och enda kvinnan i nämnden inte skulle

räknas som sammankallande. Disciplinnämnden presenterade en djupare bild av en uppdaterad

verksamhetsplan. Bland annat infördes “lokala representanter” (se Verksamhetsplan 2020/21) och

en del ändringsförslag under fliken “Disciplinnämnd” på Svenska Dartförbundets hemsida

presenterades.

Ärenden och beslut

Fram till den 31/12 2019 har fem ärenden kommit in till Disciplinnämnden där det tagits beslut i ett

(StDF), tre var fortfarande öppna (GDF och 2xStDF) och ett obehandlat (SveDF).

För Disciplinnämnden

Benny Blixt, UDF
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Elitsatsning/La nd slag

Elitsatsning

Elitsatningsgrupperna är uppdelad i två grupper, dam och herr. Båda grupperna tränar var för sig i en
träningsportal. Under 2019 ändrade RF sitt bidrags sätt. Vi skulle nu skicka in en detaljerad
utvecklingsplan som sträckte sig fram till 2025. Alla idrotter fick chansen att presentera sin plan för
SOK (Sveriges Olympiska kommitté), SPK (Sveriges Paralympiska kommitté) och RF som då bestämde
om man skulle få bidrag. Presentationen gick bra och vi fick 2st nya bidrag, stöd till en
utvecklingsgrupp, stödresurser, idrottspsykologistöd och stöd till internationella tävlingar. Vi
fortsätter att jobba med laget före jaget, vilket är en viktig del av vårt arbete mot medaljer i
mästerskap. Herrarna har haft 4st avhopp och 2st nya spelare, sammanlagt är dem lOst. Damerna
har haft 3st avhopp och 1 ny spelare, sammanlagt är dem 4st. Bosön finns med som en del av
elitsatsningens verksamhet, där vi får hjälp med fysik, mentalträning och målsättning mm.

Landslag

VM spelades i oktober och det var Rumänien som var värdland. Truppen som åkte var list var av 8st
spelare och 3st ledare. Damerna kom 4:a totalt med brons i lag, en kvartsfinal och ett brons i singel.
Herrarna kom 6:a totalt med en kvartsfinal i dubbel och 2st kvartsfinaler i singel som bäst.

Verksam hetsberättelse Tävlings- och seriekommittén SvDF

Samarbetet TSK-gruppen har fortsatt fungerat bra. Vi hade en träff i Uppsala i september 2019 där
vi uppdaterade SvDF Tävlingsregler. Vårt samarbete kommer fortsätta under våren med planering
inför 2020 / 2021.

Swedish Open 2019 med 264 start var en bra tävling med många fina placeringar på både dam — och
herrsidan. Damsingel lördag vanns av Mikuru Suzuki, bästa svenska var Vicky Pruim som blev 9—16.
Herrsingel vanns av Dennis Nilsson. Damdubbeln vann Maud Jansson / Vicky Pruim, i herrdubbel blev
Andreas Harrysson och Johan Engström 5—8. Även Trippelmix slutade bra med svenska mått mätt.
Vinnare blev Susianne Hägvall /ieffrey de Graaf och Johan Engström.

SSDC drog också många tävlingssugna, hela 377 anmälda totalt. De har än en gång visat att de
arrangerar bra tävlingar som är mycket populär över hela landet. Dubbel spelades på lördagen och
vinnarna blev Magdalena KuhI och Malm Kariström på damsidan. Daniel Larsson och Johan Engström
blev vinnare ii herrklassen. Singlarna vanns av Ricky Nauman på herrsidan och Susianne Hägvall tog
hem förstapriset på damsidan.



Verksamhetsberättelse JUK 2019

Vår verksamhet började 1 maj 2019 och avslutades 31 december 2019.

Under verksamhetsåret har vi arrangerat 6st tävlingar (2st/helg) i 3 distrikt, Skånes-, Götalands- och
Upplands dartdistrikt, som har gått som förväntat.

Juniorlandsiaget (4 spelare) har deltagit på Vouth Challange Österrike och i Ungern. Det var mycket
uppskattat då dessa spelare fick lära känna varandra bättre innan VM spelades. Önskemål finns att
fortsätta åka på Vouth Challange, Vouth Challange är öppen för alla ungdomar att delta. Därför finns
förslag att ej landslagsuttagna ungdomar kan anmäla sig till tävlingen men bokar själv sin resa, JUK
kan vara ungdomsledare för dessa ungdomar också under vistelsen på tävlingen.

VM spelades Rumänien under v41. Tyvärr blev det ingen placering men ungdomarna gjorde bra
ifrån sig. VM var också sista landslagsuppdrag för pojkarna då dem fyller 18 år. 4 st nya/gamla
ungdomar ska utses under första halvåret 2020.

JUK arrangerade också en resa till One8O L-Style World Master (tidigare Winmau) och Lake Side kval
för ungdomar och U25 under v43, för dem som hade fått en plats. Totalt var det 8 st ungdomar/U25,
2 ledare, 2 föräldrar och en syster.

Ordförandekonferensen samt Juniorkonferens hölls Uddevalla 14-15 September. Under denna
konferens bestämdes att säsong 19/20 är sista året ungdomar under 18 år får delta i seriespel där
alkohol är tillåtet. Uppsala som skulle starta en 4-manna serie på prov bestämde då att denna serie
skulle vara alkoholfri. Detta öppnade upp för deras ungdomar att fortsätta spela i serie-spel
tillsammans med vuxna även i fortsättningen med förutsättningen att den kommer att leva vidare
även kommande säsonger. Alla distrikt fick uppgiften att undersöka möjligheterna i sina distrikt hur
dem kan få ungdomar att fortsätta i serie-spel eller liknande. Önskemålet från ungdomarna är att få
spela serie tillsammans och mot vuxna.

JUK hade även ett möte i Uppsala en halv dag där 3 distrikt var närvarande. Genomgång av 2020 RF
bidrag då dessa ändras fr.o.m 2020.

Carina Edström

FK ungdomar
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Verksamhetsberättelse SK 2019/2020
Riksseriens sista sammandrag planerat i Kalmar fick ställas in på grund av COVID-19 och 13 april beslutades det
att serien skulle avslutas som tabellerna såg ut då. Inget slutspel skulle spelas 2019/2020.

Seriesegrare för säsongen efter 2 sammandrag.

Elit Dam: Steel Tons A

Superettan dam: Målilla

Elit: Sola DC

Superettan: Sirius A

1 A: Linköping A/ Motala

18: Steel Tons 8

2A: Älvkarleby

2B: Ovansiljan A

2C: Ludvika A

20: Pikado / Andersberg / Colloseum

3A: Bumblebees B

3B: Dom Som Vann

3C: Kalmar City

30: Ludvika B

3E: Dartmoor

Säsongen 2019/2020 spelade 133 lag de två sammandragen. Serien fick totalt 4 avhopp, varav ett lag hoppade
av innan serien startat och de övriga 3 efter Sammandrag 1.

TK/SK-gruppen träffades i Uddevalla våren 2019 och tog tillsammans fram regelverk och tävlingskalender för
både egna och SvDFs tävlingar. Inför spelåret blev det ett mer stabilt samarbete mellan distriktens SK vilket har
setts som positivt då alla kan komma med förslag.

Inför säsongen 2020/202 1

Dam Elit och Superettan Dam slås ihop till en division med maximum 16 lag. De kommer även att få ett
individuellt slutspel med de 16 bästa damerna enligt Outstanding Player listan när alla sammandrag är spelade.

Slutspel återinförs för Elit Öppna.

Nytt i inrapportering blir att båda lagledarna signerar matchen digitalt. När de signerat stängs matchen och
inga ändringar kan göras.

Göteborg 2020-05-25

Monica Spännar, SK SvDF


